

©
കേരള സർക്കാർ
Government of Kerala
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI
Reg. No. KL/TV(NY/634/2015-17

കേരള ഗസറ്റ്
KERALA GAZETTE

അസാധാരണം
EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ഏപ്രിൽ 25 25th April 2017	നമ്പർ No. } 827
		1192 മേടം 12 12th Medam 1192 1939 വൈശാഖം 5 5th Vaisakha 1939	

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

NOTIFICATION

No. 1878/Table-1/2017/Leg.

Dated, Thiruvananthapuram, 25th April, 2017.

കേരള നിയമസഭയിലെ “41-വേങ്ങര” നിയമസഭാ നിരയാജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട അംഗമായ ശ്രീ. പി. കെ. കുഞ്ഞാലിക്കുട്ടി 2017 ഏപ്രിൽ 25-ാം തീയതി മുതൽ കേരള നിയമസഭയിലെ തന്റെ അംഗത്വം രാജിവച്ചിരിക്കുന്നു. ശ്രീ. പി. കെ. കുഞ്ഞാലിക്കുട്ടിയുടെ രാജിമൂലം കേരള നിയമസഭയിലെ “41-വേങ്ങര” സീറ്റ് 2017 ഏപ്രിൽ 25-ാം തീയതി മുതൽ ഒഴിവ് വന്നിട്ടുണ്ട്.

PRINTED AND PUBLISHED BY THE SUPERINTENDENT OF GOVERNMENT PRESSES
AT THE GOVERNMENT CENTRAL PRESS, THIRUVANANTHAPURAM, 2017.

Shri P. K. Kunhalikutty, an elected Member of the Kerala Legislative Assembly from the "41-Vengara" Assembly Constituency has resigned his seat in the Kerala Legislative Assembly with effect from April 25, 2017. Consequent on the resignation of Shri P. K. Kunhalikutty, the "41-Vengara" seat in the Kerala Legislative Assembly has become vacant with effect from April 25, 2017.

By order,

V. K. BABU PRAKASH,
Secretary,
Legislative Assembly.